

مزایده مناقصه

ممنوعیت خرید و فروش ساختمان‌های فاقد برجسب انرژی

مدیر عامل شرکت پهنه‌سازی مصرف سوخت با تشریح شرایط جدید صدور برجسب انرژی برای ساختمان‌ها، از ممنوعیت خرید و فروش ساختمان‌های فاقد برجسب انرژی خبر داد و گفت: برای اجرای این طرح ۵ دستگاه دولتی مشارکت می‌کنند. عباس کاظمی در گفت‌وگو با مهر درباره آخرین اقدامات دولت...



تعدیل نیرو و آخرین راهکار کارفرمایان برای جبران زیان

رئیس انجمن صنعتی کارفرمایان با اشاره به تعدیل نیرو و صنایع بزرگ و کوچک، اظهار کرد: حجم بالای نقدینگی در بانک‌ها بلوکه شده در حالی که صنایع برای ادامه حیات به آن محتاج هستند. محمد عطار در یان در گفت‌وگو با پانا با اشاره به حجم بالای بدهی دولت به پیمانکاران...



عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس

تشکیل بانک مشترک «نم» دلار را حذف می‌کند

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس با بیان این که ابتکار عمل جنبش غیر متعهد ها در دست ایران است، گفت: برای حذف دلار از مبادلات میان کشورهای عضو باید ابتدا با تاسیس...



درآمد نفتی دولت نهم و دهم تاکنون

۵۳۱ میلیارد دلار

کل درآمد نفت ایران در ۱۰۳ سال گذشته: ۱۱۱۶ میلیارد دلار

معاون اسبق وزارت نفت با بیان این که کل درآمد نفتی ایران در طول ۱۰۳ سال گذشته تاکنون حدود یکهزار و ۱۱۶ میلیارد دلار بوده است، اعلام کرد: با افزایش بهای طلای سیاه، درآمد نفتی در دولت نهم و دهم تاکنون به ۵۳۱ میلیارد دلار رسیده است. اکبر ترکان در نشست تخصصی رویکردها...

صفحه ۳

مزایده معادن بهره‌برداری نشده کرمان

صفحه ۵

معاون وزیر اقتصاد

وزارت اقتصاد خود را

مسئول تأمین مالی کشور می‌داند

صفحه ۳

استاندار تهران

۳۰۰ هزار خانه خالی در پایتخت داریم

استاندار تهران شمار خانه‌های خالی از سکنه پایتخت را براساس آمار ۳۰۰ هزار واحد اعلام کرد. مرتضی تمدن در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان این که براساس آمار تعداد خانه‌های خالی از سکنه ۳۰۰ هزار واحد اعلام شده است، گفت: براساس مصوبه قانونی برای خانه‌های خالی از سکنه مالیات در نظر گرفته شده...

صفحه ۸

کوتاه از جهان

نصرا...

ایران پایگاه‌های آمریکا را هدف می‌گیرد



دبیر کل حزب... لبنان در گفت‌وگوی صریح خود با شبکه خبری المیادین به سوالات این شبکه در مورد مهم‌ترین مسایل روز به‌خصوص تهدیدهای رژیم صهیونیستی، مسایل سوریه و موقعیت حزب... و مقاومت در لبنان پاسخ گفت. به گزارش ایسنا،

سیدحسن نصرا... در این مصاحبه که غسان بن جدو، مدیر شبکه المیادین آن را انجام داد، تهدید کرد در صورت هر گونه حماقت رژیم صهیونیستی در برافروختن جنگی تازه، رزمندگان مقاومت اسلامی لبنان این آمادگی را دارند تا وارد ا نفاعات و مناطق شمال فلسطین اشغالی شده و مناطقی از این سرزمین‌ها را آزاد کنند. وی گفت: در صورتی که اسرائیل جرات کند اشتباهات قبلی‌اش را تکرار کند، حزب... تنها به حمله به اهداف نظامی بسنده نخواهد کرد و تمامی اهداف اقتصادی، نظامی و علمی و پژوهشی این رژیم هدف موشک‌های ما قرار خواهد گرفت. سیدحسن نصرا... تأکید کرد که موشک‌های حزب ا... می‌تواند تمام خاک فلسطین اشغالی حتی دوردست‌ترین نقطه را هدف قرار دهد و اهداف مشخص شده را منهدم کند. وی به مقام‌های رژیم صهیونیستی توصیه کرد توان موشکی حزب ا... را امتحان نکنند چراکه توان موشکی و امکان استقرار این موشک‌ها به گونه‌ای است که حتی فکر صهیونیست‌ها به آن نمی‌رسد. وی با اشاره به تهدیدهای اخیر رژیم صهیونیستی علیه تأسیسات هسته‌ای ایران گفت: در صورتی که اسرائیل حمله‌ای را علیه ایران ساماندهی کند یقیناً جواب ایران به مرزهای فلسطین اشغالی محدود نخواهد بود و پایگاه‌های امریکادر منطقه را نیز شامل می‌شود. سیدحسن نصرا... افزود: من براساس آن چه که از مسوولان ایرانی شنیده‌ام به شما اطمینان می‌دهم که ایران آماده پاسخگویی به حملات اسرائیل به شکل فاعل است. آمریکا و اسرائیل می‌دانند که برنامه هسته‌ای ایران نظامی نیست.

بشار اسد

از اقدامات بی‌طرفانه صلیب سرخ حمایت می‌کنیم



بشار اسد در دیدار با رئیس کمیته بین‌المللی صلیب سرخ در دمشق اعلام کرد: از اقدامات کمیته صلیب سرخ سازمانی که به‌طور بی‌طرفانه عمل کند، استقبال می‌کنیم. به گزارش سایت اینترنتی النشر، بشار اسد، رئیس‌جمهوری سوریه در دیدار با

پیتر مائورر، رئیس جدید کمیته صلیب سرخ اعلام کرد: تا زمانی که کمیته صلیب سرخ به شکل بی‌طرفانه و مستقل فعالیت کند از اقدامات انسانی این کمیته حمایت خواهیم کرد. مائورر نیز به نوبه خود از همکاری‌های دولت سوریه به تقدیر و تشکر کرد. وی همچنین فضایی اطمینان میان کمیته بین‌المللی صلیب سرخ و دولت سوریه را ستود. در این دیدار دو طرف به بررسی روابط میان کمیته بین‌المللی صلیب سرخ و دولت سوریه و نیز وضع راهکارهای مناسب برای تقویت این روابط گفت‌وگو کردند. در این دیدار فیصل المقداد معاون وزیر امور خارجه سوریه و حسام‌الدین ال‌ا، مدیر اداره سازمان‌های وزارت امور خارجه سوریه و عبدالرحمان العطار، رئیس سازمان عربی احمر سوریه نیز حضور دارند. رئیس جدید کمیته صلیب سرخ روز دوشنبه به منظور گفت‌وگو با رئیس‌جمهوری سوریه وارد این کشور شد. بنا به بیانیه کمیته بین‌المللی صلیب سرخ سفر وی ۳ روز به طول می‌انجامد.

دست سوء استفاده کنندگان را از معادن کوتاه می‌کنیم



رئیس‌جمهور با اشاره به وجود معادن گسترده در کشور و لزوم توسعه صنعتی در این بخش گفت: طبق برنامه‌ریزی صورت گرفته مجوز معادن غیرفعال لغو و دست سوءاستفاده کنندگان از این بخش کوتاه می‌شود. به گزارش مهر، محمود احمدی‌نژاد در مراسم افتتاح کارخانه کنستانتره سیرجان اظهارداشت: نقطه عزیمت برای ساخت ایران اتکا بر اراده ملت است و با اتکا به امکانات و سرمایه‌های موجود ما از دل خاک ایران زمین می‌توانیم کشور را بسازیم. رئیس‌جمهور افزود: البته باید با دیگران تعامل داشته باشیم، من معتقدم هنوز ما از یک در هزار ظرفیت معادن کشور استفاده نکردیم باید ایران را با اتکا بر اندیشه ایرانی بسازیم. در کشور ثروت عظیمی است که باید از آن استفاده کرد اگر در دنیا امکانات مالی است آن را به کشور می‌آوریم و خود را از ارتباط با دنیا محروم نمی‌کنیم.

آیت... مهدوی کنی

دولت به معیشت مردم جدی‌تر توجه کند



اشاره کرد که یکی از ارکان مهم در انقلاب اسلامی مردم هستند. رئیس‌مجلس خبرگان رهبری، هم‌چنین یکی دیگر از ارکان انقلاب را دولت عنوان کرد و افزود: از آنجا که این حکم از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است باید قوه مجریه و تمامی دستگاه‌ها و ارگان‌ها در انقلاب اسلامی وظایف خود را به‌نحو احسن انجام دهند. آیتا... مهدوی کنی هم‌چنین افزود: البته انقلاب اسلامی با سختی روبه‌رو بود اما همین سختی‌ها انقلاب را مستحکم‌تر کرد. اگر این مشکلات نبود ما نمی‌توانستیم امروز به این مرحله دست یابیم. وی با اشاره به تحریم‌های کشورهای غربی علیه ایران نیز افزود: کشورهای غربی ما را تحریم می‌کنند اما این تحریم‌ها از یک نظر برای ما مفید است چرا که می‌توانیم به ساحل پیروزی و موفقیت دست یابیم. رئیس‌مجلس خبرگان رهبری افزود:

همه دنیا هم به اندازه آمریکا تجهیزات نظامی ندارند



فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: اگر بخواهیم در بحث تجهیزات بی‌نیروی دریایی ایران و آمریکا مقایسه‌ای انجام دهیم باید گفت همه دنیا هم به اندازه آمریکا تجهیزات ندارند زیرا آمریکا سالانه ۸۰۰ میلیارد دلار صرف تجهیزات نظامی خود می‌کند و روی تمام خط استوا مستقر است. به گزارش ایسنا، دریادار حبیب... سیری در سیزدهمین نشست سالانه اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه‌های سراسر کشور با اشاره به نقش ایمان و اعتقاد نیروهای نظامی در پیروزی‌ها یادآور شد: در جریان دفاع مقدس نیز شاهد برتری تجهیزات نظامی طرف مقابل بودیم ولی با تکیه بر اعتقادات خودمان و توانایی‌هایمان پیروز شدیم. فرمانده نیروی دریایی ارتش خاطرنشان کرد: حضور ناوهای آمریکایی در آب‌های خلیج فارس و دریای عمان براساس حقوق بین‌الملل است اما ما به هیچ عنوان به آن‌ها اجازه نمی‌دهیم به آب‌های سرزمینی ما وارد شوند و آمریکایی‌ها را تهدید کردیم که تا چند سال آینده به فاصله ۱۲ مایلی سواحل آن‌ها خواهیم آمد.

رئیس مجلس خبرگان رهبری، خواستار توجه جدی دولت به وضع معیشت مردم شد و گفت: نباید دولت خود را محدود کند باید در را باز کند و همه نظرات را جویا شود.

به گزارش مهر، آیتا... مهدوی کنی در مراسم افتتاحیه دوازدهمین اجلاس خبرگان رهبری در دوره چهارم سخن می‌گفت با اشاره به این که در این یکی دو ماه اخیر با حوادث تلخ و شیرینی روبه‌رو بودیم اظهار داشت: باید از حوادث تلخ عبرت گرفت. وی افزود: البته با حوادث خوبی نیز روبه‌رو بودیم که در این راستا می‌توان به برگزاری مراسم احیاء در ماه مبارک رمضان، روز قدس و برگزاری اجلاس غیرمتعهدها در تهران اشاره کرد.

آیتا... مهدوی کنی افزود: در زلزله اخیر کارهای خوبی انجام شد. دولت وارد عمل شد هم‌چنین مقام معظم رهبری به استان آذربایجان سفر و با مردم این استان ابراز همدردی کردند. وی افزود: امیدوارم اعضای خبرگان رهبری نیز کمک‌های خود را به این استان سرزیر کنند تا مشکلات مردم رفع شود. رئیس‌مجلس خبرگان با اشاره به برگزاری شب‌های احیاء در ماه مبارک رمضان اظهار داشت: در ماه مبارک رمضان جلسات مذهبی و مراسم پرفیض احیا برگزار شد و برگزاری این مراسم نشان‌دهنده آن است که مردم پس از گذشت ۲۳ سال از انقلاب اسلامی هم‌چنان به دین و ارزش‌های انقلاب معتقد هستند.

وی گفت: مشکلات در کشور وجود دارد اما با این اوصاف مردم همکاری‌های خود را انجام می‌دهند. البته باید به این مسأله

آخرین خبر

آخرین خبرها از سوریه

کشف تجهیزات

پیشرفته آمریکایی

در الحماه

ادعای گروه‌های مسلح مبنی بر سیطره بر حلب، کشف چندین مخفیگاه افراد مسلح در درعا، پاکسازی ۱۰ منطقه دیرالزور در ادامه عملیات ارتش و کشته شدن ۱۶ تروریست در الحماه از جمله خبرهای مربوط به سوریه است.

تلویزیون سوریه از ادامه عملیات ارتش برای پاکسازی منطقه سیف الدوله حلب و برخی مناطق ناآرام دیگر از وجود افراد مسلح خبر داد.

تلویزیون سوریه گزارش داد: نیروهای مسلح به مخفیگاه گروه‌های تروریستی مسلح در محله البجار درعا حمله کردند و شماری از تروریست‌ها را دستگیر کردند، هم‌چنین مقادیر زیادی انواع سلاح و تجهیزات پز شکی مسروقه نیز در این مکان به‌دست آمد.

این در حالی است که شبکه العربیه به نقل از عبدالقادر الصالح عضو شورای موسوم به شورای نظامی حلب مدعی شد انقلابیون به‌طور کامل کنترل حلب را به‌دست گرفته‌اند.

شبکه العربیه از حامیان اصلی گروه‌های برهم زننده امنیت و آرامش ملت سوریه و تحریک کننده آن‌ها به ادامه خشونت‌ها، هم‌چنین از درگیری‌های شدید میان افراد مسلح و نیروهای ارتش در نزدیک فرودگاه نظامی الحمدان شهر البوكمال خبر داد.

پاکسازی ۱۰ منطقه دیرالزور از وجود افراد مسلح

به گزارش مهر خبر دیگر اینکه نیروهای مسلح سوریه به عملیات پاکسازی دیرالزور از بازمانده‌های گروه‌های تروریستی و نیز نابودی مخفیگاه‌های آن‌ها در شهر البوكمال ادامه می‌دهند که در این عملیات گسترده، شمار زیادی از تروریست‌ها کشته شدند. در ساعات گذشته، بیش از ۲۵ تروریست در عملیات نیروهای مسلح در این شهر کشته و زخمی شدند.

غسان القاطری استاندار دیرالزور تصریح کرده است: بیش از ۱۰ منطقه دیرالزور از وجود تروریست‌ها پاکسازی شده است و برخی مناطق هم هر از چندگاهی شاهد درگیری‌هایی است که مهم‌ترین این مناطق، الحمیدیه، الشیخ یاسین و العرضی است.

استاندار دیرالزور هم‌چنین درنشستی با مدیران نهادهای خدماتی و شورای شهر دیرالزور، ساز و کارهای ارایه خدمات به شهروندان با هدف آماده کردن زمینه بازگشت مردم به خانه‌هایشان پس از پاکسازی آن را بررسی کرد.

کشته شدن ۱۶ تروریست در حماه و کشف مقادیری سلاح و مهمات

نیروهای مسلح سوریه با کشف تعدادی از مخفیگاه‌های تروریست‌ها در محله الفرایه حماه، ۱۶ نفر از آن‌ها را به هلاکت رساندند. تروریست‌ها فضایی از ربع و وحشت را ایجاد کرده و به تخریب و کشتار مشغول بودند.

در این عملیات، هم‌چنین مقادیر زیادی سلاح، دستگاه‌های ارتباطی پیشرفته و دستگاه بخش ماهواره‌ای که تروریست‌ها مورد استفاده قرار می‌دیدند، ضبط شد. براساس این گزارش، همکاری مردم و اطلاع‌رسانی آن‌ها درباره امکان حضور تروریست‌ها، نقش زیادی در کشف این مخفیگاه‌ها و پاکسازی محله از وجود آن‌ها داشته است.

کشف دستگاه‌های ارتباطی پیشرفته آمریکایی از تروریست‌ها

خبر دیگر اینکه نیروهای مسلح سوریه در منطقه الشدادی الحسکه با یک باند تروریستی مقابله کردند، اعضای این باند قصد نفوذ به این منطقه را داشتند که با واکنش نیروهای مسلح روبه‌رو شدند، در این درگیری، سرکرده این باند موسوم به گردان‌های روستای ابوحمام به هلاکت رسید و بقیه تروریست‌ها دستگیر شدند. هم‌چنین مقادیر زیادی سلاح و مهمات و دستگاه‌های ارتباطی پیشرفته آمریکایی از تروریست‌ها به‌دست آمد.

اعضای این باند برای ورود به منطقه الشدادی و انجام اقدامات تروریستی و دست زدن به ترور برنامه‌ریزی می‌کردند که در این راه ناکام ماندند.

نظرگاه

نماینده وودسر در مجلس خبر داد

احیای صنعت چای نیاز مند اعتبار ۳۰۰ میلیارد تومانی

رییس مجمع نمایندگان استان گیلان با بیان این که مجلس ۲۵ میلیارد تومان برای کمک به وضعیت چای در استان اختصاص داده است، گفت: چای استان گیلان برای احیا، به حمایت ۳۰۰ میلیارد

تومانی دولت نیاز دارد. محمدمهدی رهبری املشی در مراسم تودیع و معارفه استاندار گیلان، ضمن تقدیر از زحمات استاندار در زمان تصدی گری در استان، اظهار کرد: مجمع نمایندگان استان گیلان از استاندار جدید جهت پیشبرد و پیشرفت استان در بخش‌های مختلف حمایت می‌کند. وی با اشاره به سیل اخیر در برخی از شهرستان‌های استان، افزود: میزان خسارت‌های وارده شده ناشی از سیل بیش از مقداری است که برای استان مصوب شده است. رییس مجمع نمایندگان استان گیلان، حمایت مردم و مسئولان را یکی از نیازمندی‌های استان در شرایط کنونی برشمرد. رهبری املشی با انتقاد از واردات برنج خارجی به کشور افزود: از آنجایی که برنج استان گیلان در همه مناطق کشور دارای مقبولیت خاصی است اما با وارد کردن برنج‌های خارجی با شرایطی چون پایین بودن قیمت موجب ضربه زدن به قطب کشاورزی استان شده است. وی با اشاره به این که استان گیلان ۹۵ درصد چای کشور را تأمین می‌کند، خاطرنشان کرد: متأسفانه وجود بسیاری از مشکلات و عدم حمایت‌های صورت گرفته از چایکاران، موجب تضعیف این بخش از کشاورزی در استان شده است. رییس مجمع نمایندگان استان گیلان اظهار داشت: اگر برای حل مشکلات برنج و چای استان تدبیری اندیشیده نشود در آینده‌ای نزدیک شاهد نابودی چای، برنج و زیتون خواهیم بود. رهبری املشی با اشاره به گزارش‌های صادر شده از سوی مراکز دولتی مبنی بر هزینه هر هکتار اراضی چای، تصریح کرد: براساس این گزارش‌ها هر هکتار باغ چای کشور، بیش از ۵ میلیون تومان هزینه دارد، این درحالی است که نرخ فروش و درجه‌بندی این محصول در مقایسه با هزینه‌ها همخوانی ندارد. وی با بیان این که مجلس ۲۵ میلیارد تومان برای کمک به وضعیت چای در استان اختصاص داده است، افزود: چای استان گیلان برای احیا، به حمایت ۳۰۰ میلیارد تومانی دولت نیاز دارد.

تاواسط مهر سال جاری

طرح حمایت از تولید ملی به مجلس می‌رود

رییس فراکسیون تولید ملی و جهاد اقتصادی از تدوین پیش‌نویس طرح حمایت از تولید ملی خبر داد و افزود: این طرح قبل از اواسط مهر تقدیم مجلس می‌شود. حسین گروسی گفت: پیش‌نویس طرح حمایت از تولید ملی با محوریت مرکز پژوهش‌های مجلس و با همکاری کمیسیون‌های تخصصی مجلس، تشکیل‌های بخش خصوص، اتاق‌های بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی و تعاون، مدیران اجرایی و کارشناسان اقتصادی دولتی تهیه کرده‌ام. نماینده مردم شهریار تحقق اقتصاد مقاومتی، غلبه بر کاستی‌های موجود و تسهیل فعالیت واحدهای تولیدی را از مهم‌ترین اهداف پیش‌نویس طرح حمایت از تولید ملی عنوان کرد و افزود: این پیش‌نویس مشتمل بر حمایت‌های مختلفی از جمله حمایت از تولیدکنندگان داخلی، کاهش قیمت هزینه تولید، ترویج مصرف کالاهای داخلی، حفظ و توسعه اشتغال موجود، بسترسازی برای کارآفرینی و ایجاد فرصت‌های جدید شغلی و ارتقای سطح تولیدات مبتنی بر دانش روز است. وی با اشاره به تسهیلات و معافیت‌های مالیاتی، بیمه‌ای، گمرکی و بانکی پیش‌بینی شده در این پیش‌نویس، گفت: در این پیش‌نویس پیش‌بینی شده است حق بیمه سهم کارفرما از ۲۳ به ۸ درصد کاهش یابد و در عوض ۱۵ درصد مابقی توسط دولت پرداخت شود. رییس فراکسیون تولید ملی و جهاد اقتصادی افزود: در بخش بانکی نیز پیش‌بینی کرده‌ایم تولیدکنندگان در اولویت دریافت تسهیلات صندوق توسعه ملی قرار گیرند هم‌چنین افزایش سرمایه بانک‌ها برای پرداخت تسهیلات تیش‌تر به بخش خصوصی مدنظر بوده است. براساس این طرح، بانک‌های صنعت و معدن و کشاورزی برای پرداخت تسهیلات به بنگاه‌های تولیدی باید حداقل ۱۵ درصد افزایش سرمایه بدهند هم‌چنین براساس این پیش‌نویس مابالتفاوت نرخ سود بانکی داخلی و بین‌المللی (تایبور) باید در لوامج بودجه سالانه پیش‌بینی و با اولویت بنگاه‌های تولیدی پرداخت شود. نماینده مردم شهریار اختصاص ۱۰ هزار میلیارد تومان به صندوق محصولات کشاورزی را از دیگر مزیت‌های پیش‌نویس طرح حمایت از تولید ملی برشمرد و افزود: براساس این پیش‌نویس گشایش اسناد اعتباری (ال سی) با دریافت ۱۰ درصد هزینه انجام خواهد شد. گروسی با اشاره به تسهیلات پیش‌بینی شده در بخش گمرک، گفت: در این طرح پیش‌بینی کرده‌ام واردات ماشین آلات صنعتی، معدنی و کشاورزی معاف از عوارض ورودی شوند. رییس فراکسیون تولید ملی و جهاد اقتصادی درمیان مواد پیش‌بینی‌شده طرح حمایت از تولید ملی را ۲۵ ماده عنوان کرد و از ارائه طرح نهایی به کمیسیون حمایت از تولید ملی و نظارت بر اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی به کمیسیون حمایت از تولید ملی و نظارت بر اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی خبر داد و افزود: در مورد تسهیلات تری اقدام به جمع‌آوری کلیه نظرات مدیران سیاسی و اقتصادی قوه مجریسه و فعالان و کارشناسان اقتصادی بخش خصوصی کرده‌است. این طرح پس از نهایی شدن از سوی کمیسیون حمایت از تولید ملی و نظارت بر اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی با قیاد یک با دو فوریت تقدیم مجلس می‌شود. وی ضمانت اجرایی طرح حمایت از تولید ملی را پایبندی به قانون دانست و افزود: ای‌پندی به قانون، اصلی‌ترین ضمانت اجرایی طرح مذکور است ولی در نظر داریم از طریق کمیسیون اصل ۹۰ نخلغات احتمالی دستگاه‌ها در اجرا نکردن قانون حمایت از تولید ملی را به‌صورت تلافیمنت پیگیری کنیم.

سختگوی هیأت ریسه مجلس

رییس مرکز آمار ایران در مجلس گزارش می‌دهد

سختگوی هیأت ریسه مجلس از ارایه گزارش رییس مرکز آمار ایران درباره سرشماری سال ۹۰ در صحن علنی پارلمان خبر داد. عبدالضامصری سختگوی هیأت ریسه مجلس اظهار داشت: مجلس روزهای یکشنبه و سه‌شنبه هفته آینده جلسه علنی دارد. وی افزود: در جلسات هفته آینده پارلمان، بیش تر لوابیجی که در کمیسیون‌های تخصصی مجلس به تصویب رسیده، مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت. سختگوی هیأت ریسه مجلس در ادامه یادآور شد: این لوابج پیش‌تر در کمیسیون‌های اقتصاد، عمران، انرژی، امنیت ملی و برنامه و بودجه به تصویب رسیده است. به گفته وی، قرار است عادل آذر رییس مرکز آمار ایران برای ارایه گزارشی در زمینه سرشماری سال ۱۳۹۰ و سایر آمارهای کشوری در صحن علنی خانه ملت حضور یابد. عبدالضامصری تصریح کرد: در جلسات علنی هفته اتی هم چنین طرح ای‌پندی دستگاه‌های ربط برای حل مشکلات بیمه‌ای ومالی کارگزاران روستایی شرکت‌مخابرات که گزارش کمیسیون اجتماعی است، نیز بررسی می‌شود.

عضو کمیسیون برنامه،

بودجه و محاسبات مجلس با بیان این که ابتکار عمل جنبش غیرمتمدها در دست ایران است، گفت: برای حذف دلار از مبادلات میان کشورهای عضو باید ابتدا با تأسیس بانک مشترک و به تبع آن واحد پولی یکسان پیگیری شود. عزت ا.. یوسفیان‌ملا درباره تشکیل بانک مشترکی میان کشورهای عضو جنبش غیرمتمدها و حذف دلار از مبادلات تجاری میان کشورها، گفت: چنین اقدامی در شرایط کنونی

اقدام مناسبی و به موقعی است و می‌تواند تأثیرات مثبتی بر اقتصاد کشورهای عضو جنبش داشته باشد. نماینده مردم امل و لاریجان در مجلس شورای اسلامی افزود: همان‌طور که اتحادیه اروپا با آغاز کار خود همین شعار حذف دلار از مبادلات کشورهای عضو را پیگیری کرد و ورور و به قدرت جهانی در مبادلات پولی جهانی تبدیل کرد اعضای جنبش غیرمتمدها هم

نایب رییس کمیسیون اقتصادی مجلس در ارزیابی عملکرد دولت درواگذاری سهام عدالت گفت: طرح تحقیق و تفحص از سهام عدالت پس از تعطیلات مجلس از سوی کمیسیون اقتصادی مجلس ادامه می‌شود. محمدرضا پورابراهیمی اظهار داشت: اصل واگذاری سهام دولت پسندیده و قابل قبول است اما در اجرا مارا به اهداف مورد نظر نرساند. نماینده مردم راور و کرمان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: هدف از واگذاری سهام عدالت بهره‌مندی اقشار کم درآمد از مالکیت بنگاه‌های دولتی است و قرار بود سهامداران مالکیت سهام را برعهده داشته باشند و سهام بنگاه واگذار شده را مدیریت کنند اما متأسفانه در عمل این‌طور نشد.

وی گفت: به دلیل عدم برنامه‌ریزی صحیح در ارزیابی عملکرد دولت درواگذاری سهام عدالت هیچ تأثیری بر اقتصاد نوده مردم و اقشار کم در آمد نداشت. پورابراهیمی در ادامه اظهار داشت: اصل واگذاری سهام دولت پسندیده و قابل قبول است اما در اجرا مارا به اهداف مورد نظر نرساند.

نماینده مردم میانه در خانه ملت گفت: طرح بیمه هگانی (درمانی و اجتماعی) هفته آینده با قید دوفوریت به هیأت ریسه مجلس تقدیم خواهد شد. سیدمهدول حسینی نماینده میانه در مجلس شورای اسلامی گفت: طرح بیمه هگانی درمانی و اجتماعی با قیددوفوریت هفته آینده به هیأت ریسه مجلس تقدیم خواهد شد که براساس آن تمامی ایرانیان که در داخل مرزهای ایران زندگی می‌کنند، مشمول این بیمه خواهند شد. وی افزود: براساس این طرح، هر ایرانی در شهرهاید از ۶۵ سال و در روستاها بعد از ۶۰ سال ز مستمری و حقوقی حدود ۳۰۰۰۰۰ تومان برخوردار خواهند شد و در صورت فوت یا از کار افتادگی سرپرست خانواده، مستمری به خانواده‌های آن‌ها پرداخت می‌شود. نماینده مردم میانه در خانه ملت با بیان این که در این طرح مردم‌مبغی رانتحت عنوان حق بیمه پرداخت نخواهند کرد، اظهار داشت: منابع مالی این طرح از ایجادولین تغییرات در هدفمندی یارانه‌ها تأمین خواهد شد که طبق بررسی‌های صورت گرفته مبلغ مورد نظر برای هر فرد ۱۰۰۰۰ تومان در هر ماه است. عضو کمیسیون عمران خاطرنشان کرد: در این طرح یازنشتگان کشوری و لشکری و تأمین اجتماعی نمی‌ز مستمری در نظر گرفته شده رادریافت کرده کسانی که بالای حق فقر باشند نیز این مبلغ را به‌صورت ۵۰ درصد دریافت کرده و یادریافت نخواهند کرد.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس

تشکیل بانک مشترک «نم» دلار را حذف می‌کند



می‌توانند واحد پولی قدرتمندی را به دنیا معرفی کنند. وی با بیان این که سخنان سران کشورهای عضو جنبش غیرمتمدها درباره تشکیل واحد پولی یکسان و بانک مشترک میان کشورهای بایدعملیاتی شود، تصریح کرد: اگر بانک مرکزی اتحادیه اروپا پیگیری تشکیل پولی واحد در اروپا نبود بورو ایجاد نمی‌شد و کشورهای عضو جنبش هم باید از طریق دبیرخانه پیگیر اجرایی شدن

هفته آینده در بهارستان بررسی می‌شود

ارزیابی عملکرد دولت در واگذاری سهام عدالت



در واگذاری سهام بنگاه‌های دولتی، سهام عدالت هیچ تأثیری بر اقتصاد نوده مردم و اقشار کم در آمد نداشت. پورابراهیمی در ادامه اظهار داشت: اصل واگذاری سهام دولت پسندیده و قابل قبول است اما در اجرا مارا به اهداف مورد نظر نرساند.

نماینده مردم راور و کرمان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: هدف از واگذاری سهام عدالت بهره‌مندی اقشار کم درآمد از مالکیت بنگاه‌های دولتی است و قرار بود سهامداران مالکیت سهام را برعهده داشته باشند و سهام بنگاه واگذار شده را مدیریت کنند اما متأسفانه در عمل این‌طور نشد.

وی گفت: به دلیل عدم برنامه‌ریزی صحیح در ارزیابی عملکرد دولت درواگذاری سهام عدالت هیچ تأثیری بر اقتصاد نوده مردم و اقشار کم در آمد نداشت. پورابراهیمی در ادامه اظهار داشت: اصل واگذاری سهام دولت پسندیده و قابل قبول است اما در اجرا مارا به اهداف مورد نظر نرساند.

نماینده مردم راور و کرمان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: هدف از واگذاری سهام عدالت بهره‌مندی اقشار کم درآمد از مالکیت بنگاه‌های دولتی است و قرار بود سهامداران مالکیت سهام را برعهده داشته باشند و سهام بنگاه واگذار شده را مدیریت کنند اما متأسفانه در عمل این‌طور نشد.

وی با بیان این که آثار و پیامد واگذاری



اعضای هیأت تطبیق مصوبات دولت با قوانین عباسعلی کدخدایی را ب‌سرای بار مجدد به عنوان رییس این هیأت برگزیدند. پس از برگزاری این مراسم، اعضای جدید تشکیل جلسه داده و عباسعلی کدخدایی را به عنوان سختگوی شورای نگهبان را به عنوان رییس این هیأت انتخابات کردند و سپس علی لاریجانی رییس مجلس حکم کدخدایی به عنوان رییس هیأت تطبیق مصوبات دولت با قوانین را صادر کرده است. طبق نظر رییس مجلس، بیژن آشناء، ابراهیم اصغرزاده، مهدی امیراصفهانی، غلامرضا انبالویی، مر تقسی ایزدینا، غفور پاک‌نهاد، میر حسین پورسینا، سعید تقدسیبان، سیدسعید حیدری طیب، محمدرضا خیاز، سید کاظم دلخوش یاتاری، عباسعلی رحیمی اصفهان، محمدمهدی رهبری املشی، سیدجواد زمانی، حسن سلیمانی، حبیب.. شاملو، محمدحسن صادقی مقدم، احمد علیزاده، احمدعلی کیخا، محمدمهدی مفتاح، علی‌اصغر ملک‌محمدی، قربانعلی مهری و علی‌اصغر یوسف‌نژاد به عنوان اعضای هیأت بررسی و تطبیق مصوبات دولت با قوانین انتخاب شدند.

سختگوی کمیسیون امنیت ملی

وزیر امور خارجه به بهارستان می‌آید

سختگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس ارزیابی و بررسی برگزاری اجلاس غیرمتمدها با حضور مسئولان برگزار کننده در جلسه هفته آینده کمیسیون متبوعش خبر داد. سیدحسین نقوی حسینی بررسی برگزاری اجلاس جنبش غیرمتمدها با حضور مسئولان برگزار کننده در هفته آینده خبر داد و اظهار داشت: کمیسیون متبوعش در جلسه عصر یکشنبه هفته آینده ۱۹ شهریور، از مسئولان برگزار کننده اجلاس جنبش غیرمتمدها در تهران دعوت کرده تا با ابعاد مختلف اجلاس را مورد بررسی قرار دهند. نماینده مردم ورامین افزود: در این جلسه، موضوعاتی اعم از کمیت و کیفیت شرکت کنندگان، ملاقات‌ها و نشست‌های دوجانبه و چندجانبه، نشست‌های ۳ گانه کارشناسان ارشد، وزرای خارجه و سرنان، دستاوردها و بالاخره به برنامه‌های آینده از ظرفیت ریاست ایران بر جنبش را مورد بررسی و ارزیابی قرار می‌گیرد.

دیپلماتیک

ب‌نمایش خبر داد

اصلاح ساختار سازمان استاندارد در دستور کار کمیته صنعت مجلس



رییس کمیته صنعت مجلس گفت: اصلاح ساختار سازمان استاندارد هم‌کنون در دستور کار کمیته صنعت مجلس شورای اسلامی است. مهرداد بذرشایش رییس کمیته صنعت مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: اصلاح ساختار سازمان استاندارد هم‌کنون در دستور کار کمیته صنعت مجلس شورای اسلامی است. وی افزود: عوارض آلاینده‌گی بنگاه‌های دارای آلاینده‌گی در کمیته صنعت مجلس بررسی و تصویب شد و مقرر شد تا اصلاح ساختار سازمان ملی استاندارد را هم در دستور کار قرار دهیم. بذرشایش گفت: سازمان استاندارد که زیر نظر وزیر صنایع بود در حال حاضر زیر نظر رییس‌جمهور اداره می‌شود در حالی که در همه دنیا سازمان‌های استاندارد متفاوت از کشور ما اداره می‌شود. رییس کمیته صنعت مجلس گفت: سازمان ملی استاندارد در گذشته فقط به کالاهای صنعتی رواد پیدا می‌کرد ولی در حال حاضر این موضوع فراهشی شده و باید موارد دیگر هم در نظر بگیرد.

کمال‌الدین بیرم‌مؤن

دولت در استفاده حداکثری از تولید داخل ضعف دارد



عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس درباره عملکرد اجرای قانون استفاده حداکثری از توان تولید داخلی گفت: با توجه به تعداد بالای واحدهای تولیدی در شرف تعطیلی و مراجعه مکرر صاحبان صنایع به مجلس و گلایه آن‌ها از کم لطفی سیستم بانکی برای دریافت تسهیلات سرمایه در گردش می‌توان گفت سیاست مجلس دولت در استفاده حداکثری از توان تولید داخل رضایت بخش نیست. کمال‌الدین بیرم‌مؤن در گفت‌وگو باخبرنگار اقتصادی خبرگزاری خانه ملت، افزود: بسا توجه به نامگذاری سال جاری به عنوان «تولید ملی، حمایت از کار و سرمایه ایرانی» حمایت همه‌جانبه از صنایع ضروری است. نماینده مردم اردبیل، نمین، نیر، سرعین در مجلس شورای اسلامی در ادامه اظهار داشت: با توجه به فرموده حضرت (ع) مبنی بر این که «جامعه اسلامی تلاش کند تا جامعه ذلت نباشد» ضروری است که به بخش صنعت بیش از پیش بها داده شود. وی افزود: نمره دولت با توجه به عدم پرداخت سهم تولید از یارانه و مانع تراشی بانک‌ها برای اعطای تسهیلات به بخش صنعت پایین است از این رو به عملکرد دولت از ۲۰ نمره ۱۱ نمره می‌دهم. بیرم‌مؤن با اشاره به تقویت تولید و تأثیر آن در کاهش بیکاری گفت: امید است با سیاست‌های حمایتی تمام قوا و خارج از شعار به صنعت توجه ویژه‌ای شود و از فرصت مذاکرات وتفاهم‌های صورت گرفته در حاشیه اجلاس برای جلب سرمایه‌گذاری و صادرات استفاده کنند. این عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس اظهار داشت: بهترین راهکار برای مقابله با تحریم‌ها اقتصادی، توجه به زیرساخت‌های تولیدی است که از این طریق می‌توانیم تحریم‌ها را به فرصت تبدیل کرده و به پیشرفت‌های اقتصادی دست‌یابیم. نماینده مردم اردبیل، نمین، نیر، سرعین در مجلس با اشاره به تحریم‌های اعمال شده از سوی غربی‌ها علیه کشورمان، گفت: در حال حاضر قوای ۳ گانه تعاملات خوبی در زمینه رفع مشکلات موجود در کشور دارند که به اعتقاد من این تعاملات باید بیش‌تر شده تا صنایع و تولید توانایی مقابله با تحریم‌ها را داشته باشند. وی اظهار داشت: امروز با پر بهیز از فرصت‌سوزی و توجه ویژه به صنعت و تجارت باید با همه کشورهای دوست و همسایه مسلمان تعامل و تبادل تجاری فراینده داشته باشیم. عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: باید از فرصت ریاست جنبش غیرمتمدها در جهت ارتقا و شکوفایی کشور کام برداریم.

عضو کمیسیون انرژی مجلس

کمیسیون انرژی تعطیلی پتروشیمی اصفهان را بررسی می‌کند

عضو کمیسیون انرژی مجلس با بیان این که تدوین قانونی در جهت حمایت هر چه بیش‌تر از پتروشیمی‌های کشور در شرایط امروز ضرورت دارد، گفت: کمیسیون انرژی علل تعطیلی پتروشیمی اصفهان را بررسی می‌کند. سیدمهدی موسوی‌نژاد درباره مجتمع پتروشیمی اصفهان، گفت: کمیسیون انرژی در اولین نشست خود تعطیلی این پتروشیمی بزرگ کشور را بررسی می‌کند. نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی افزود: تعطیلی این مجتمع پتروشیمی تأثیرات منفی فراوانی دارد در بخش‌های مختلف خواهد داشت. وی با بیان این که بخش عظیمی از کارمندان پتروشیمی با تعطیلی این مجتمع بیکار می‌شوند، ادامه داد: هم‌چنین تعطیلی این مجتمع از نظر اقتصادی هم تأثیراتی در تولیدات فراورده‌های نفتی خواهد گذاشت. موسوی‌نژاد یادآور شد: کمیسیون انرژی هنوز نقشه راه یا استراتژی مشخصی برای حمایت و پشتیبانی از پتروشیمی‌های کشور ندارد به همین دلیل برگزاری جلسه با مسئولان پتروشیمی‌های کشور برای بررسی ابعاد چگونگی حمایت بیش‌تر از این بخش ضرورت دارد. وی یکی از خلا‌های موجود را نبود حمایت قانونی جدی از صنعت پتروشیمی کشور دانست و گفت: تدوین قانون با هدف حمایت از پتروشیمی‌های کشور برای بهره‌وری بیش‌تر از این بخش و جلوگیری از تعطیلی آن‌ها نیاز امروز است. عضو کمیسیون انرژی مجلس تأکید کرد: پس از پایان تعطیلات مجلس در اولین نشست کمیسیون انرژی این مسأله بررسی و نتایج آن اطلاع‌رسانی خواهد شد. به گزارش خانه ملت، حدود دو سال پس از عرضه سهام مجتمع پتروشیمی اصفهان در سازمان بورس اوراق بهادار ایران، این مجتمع از یک سال و نیم پیش به‌طور کامل به بخش خصوصی واگذار شده است. طبق گفته عبدالحسین بیات مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی و مجتمع پتروشیمی اصفهان به دلیل افزایش بدهی‌های خرید خوراک و عدم دریافت خوراک از پالایشگاه نفت اصفهان تعطیل شد. مجتمع پتروشیمی اصفهان با ظرفیت تولید سالانه ۳۰۰ هزار تن انواع محصولات پتروشیمی فلا تعطیل شد. این واحد پتروشیمیایی از ظرفیت تولید سالانه ۵۵ هزار تن بنزن، ۷۲ هزار تن تولوئن، ۲۲ هزار تن اترنوازلین، ۴۴ هزار تن پلارازلین، ۷۵ هزار تن مخلوط رزالینها و ۴۰ هزار تن اینتریدف‌تالیک برخوردار است. در حال حاضر به‌طور متوسط سالانه باید ۳۳ هزار تن پلاتنرمیت و ۳ هزار تن هیدروژن به عنوان خوراک توسط پالایگاه نفت اصفهان به پتروشیمی تحویل داده شود.

شفاف‌سازی مناقصات: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

چهارشنبه ۱۵ شهریور ۱۳۹۱ | سال هشتم | شماره ۸۴۴ | ۱۸ خرداد ۱۳۹۳
Wednesday | No.844 | Vol.8 | 5 . September. 2012

فرهنگی-اجتماعی

صبر ترین هنرمند

باید بیش از ۳سال در تمام ساعات شبانه‌روز این تلویزیون‌های لامپی روشن می‌ماندند تا کار هنری جدید «تینو رایس» شکل بگیرد. تصاویری که در صفحه تلویزیون‌های لامپی نقش بسته، عکس خود «تینو رایس» است اما آن چیز که شما مشاهده می‌کنید، تصویری نیست که از تلویزیون پخش شود بلکه تصویری است که روی شیشه نقش بسته است. او برای این کار، عکسی از خود را به مدت ۳ سال و ۱۰ ماه و دوازده روزی این تلویزیون‌ها با یک پخش کننده ویدیو به نمایش گذاشته تا به اصطلاح عکس او روی صفحه نمایش بسوزد و نقش بیند.

ادب و هنر

گروه‌های پاپ باید بار ویکرد انقلاب اسلامی‌در جشنواره فجر شرکت‌کنند



شهره جعفرزاده-

سید محمد میرزمانی گفت: ما از موسیقی پاپ حمایت نمی‌کنیم، بلکه در جشنواره‌ها از آن بهره‌برداری خواهیم کرد. به گزارش «مناقضه‌مزایده»، مدیرکل دفتر موسیقی

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در حاشیه نشست خبری جشنواره مقاومت گفت: در جشنواره‌هایی که خودمان آن را برگزار می‌کنیم، حمایت از موسیقی ایرانی در درجه اول قرار دارد و در سرمایه‌گذاری‌های کلان گروه‌های موسیقی را گزینش خواهیم کرد. میرزمانی تأکید کرد: امسال در بخش پاپ جشنواره موسیقی فجر شاهد اجرای آثاری با رویکرد انقلاب اسلامی خواهیم بود و گروه‌های پاپ باید قطعات خود را با رویکرد دستاوردهای انقلاب ارائه دهند. مدیرکل دفتر موسیقی ارشاد خبر داد که چهارمین جشنواره موسیقی مقاومت در تهران و کرمانشاه برگزار خواهد شد دیگر بین‌المللی نیست. محمد میرزمانی گفت: امسال بخش رقابتی این جشنواره تقویت شده است و این بخش به جشنواره بازگشته است. هدف اصلی جشنواره این است که هنرمندان موسیقی در این حوزه فعال بمانند و بیش‌تر در حوزه موسیقی مقاومت کار کنند. وی افزود: از اهداف دیگر این جشنواره این است که هنرمندان فعال در این حوزه که در زمان دفاع مقدس در حوزه موسیقی مقاومت کار کرده‌اند قدر بیندند. وی ادامه داد: نگاه و رویکرد چهارمین جشنواره موسیقی مقاومت این است که بخش رقابتی را تقویت کنیم و رونق ببخشیم و همه این‌ها را در فراخوان نیز گنجانده‌یم. وی در این مورد و دلیل این‌که دیگر جشنواره بین‌المللی نیست توضیح داد: اگر قرار است بخش بین‌الملل در جشنواره‌ای گنجانده شود باید تمام ابعاد آن جشنواره بین‌المللی باشد نه این‌که بخشی به جشنواره اضافه شده و کاری بی‌کیفیت در آن ارائه شود. یکی از معضلات این جشنواره محدود بودن موضوعی آن است و گروه‌های خارجی سرشناس در زمینه مقاومت آثاری از خود ارائه نکرده‌اند و بیش‌تر کشورهای در این زمینه‌فعال هستند که به غیر از ایران از نظر تنبیه موسیقایی قوی نیستند. محمد گلریز که سخنان بعدی این جشنواره بود، گفت: در این برنامه قرار است از برخی هنرمندان تجلیل شود. وی افزود: محیط انتظامی، کامبیز روشن‌روان (موسیقی‌دان) و مهدی نظری (خواننده)، مهرداد اوستا، حسین اسرافیلی و احمد عزیزی (شاعر)، حاج محسن طاهری (نمادج) و نیز تعدادی از هنرمندان دیگر کسانی هستند که در این جشنواره از آن‌ها تجلیل خواهد شد.

«شوالیه تاریکی برمی‌خیزد» سیزدهمین فیلم‌پر فروش تاریخ‌شد



فروش جهانی آخرین فیلم از سری آثار «تمن» از مرز یک میلیارد دلار گذشت تا سیزدهمین فیلم پر فروش سینمای جهان نام بگیرد. «شوالیه تاریکی برمی‌خیزد»

به کارگردانی «کریستوفر

نولان» توانست به فروش یک میلیارد دلاری برسد تا در جمع ۱۳ فیلمی (در تاریخ سینما) قرار بگیرد که تاکنون به فروش میلیارد دلاری دست یافته‌اند. فیلم «شوالیه تاریکی برمی‌خیزد» محصول کمپانی «وادران وارنر» تاکنون به فروش ۴۱۳ میلیون دلار در آمریکا و ۵۷۴ میلیون دلار در سایر نقاط جهان دست یافته است.



آغاز توقیف خودروها با جریمه یک میلیون تومان

رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور از آغاز توقیف خودروهای دارای جریمه یک میلیون تومان در سراسر کشور خبر داد. مرتضی دهقانی در گفت‌وگو با فارس، گفت: براساس ماده ۸ قانون اگر کسی میزان جرایم صادر شده برای تخلفاتش به مرز یک میلیون تومان برسد و اقدام به پرداخت مبالغ جریمه نکند خودروی وی باید توقیف و به پارکینگ منتقل شود. وی ادامه داد: هم‌اکنون تمامی خودروهای دارای این میزان جریمه در کشور شناسایی شده‌اند و هم زمان با ابلاغ قانون نامه‌های هشدار به صاحبان این دست از خودروها ارسال شد. رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور گفت: لذا آن دسته از مالکان که هشدارها را نادیده گرفته و اقدامی در جهت پرداخت جرایم خود نکرده‌اند خودرو آن‌ها در تمامی استان‌های کشور توقیف خواهد شد. دهقانی خاطر نشان کرد: خودروهای توقیف شده تا زمانی که مالکان آن‌ها اقدام به پرداخت جرایم خود نکنند در پارکینگ باقی خواهد ماند.

کتاب درسی تمامی مقاطع تحصیلی تغییر می‌کند

وزیر آموزش و پرورش گفت: سند تحول بنیادین آموزش و پرورش یعنی ارتقای جایگاه معلم، به گزارش ایسنا، حاجی بابایی، در جمع فرهنگیان کرمانشاهی در محل حسینیه نثار... سپاه نبی اکرم (ص) استان کرمانشاه، با اشاره به سند تحول بنیادین آموزش و پرورش گفت: تحول بنیادین در آموزش و پرورش یک بحث گسترده و بسیار وسیعی است. حاجی بابایی اظهار کرد: در تهیه و تنظیم این سند و نقشه راه، ۶۰۰ نفر از صاحب نظران حوزه و دانشگاه و عرصه تعلیم و تربیت کشور مشارکت داشته‌اند که همگی آن‌ها مورد نظر مقام معظم رهبری بوده‌اند. وزیر آموزش و پرورش اظهار کرد: در این تحول بنیادین تمام کتاب درسی تمامی سطوح و پایه‌های تحصیلی آموزش و پرورش بدون استثنا باید تغییر یابند. حاجی بابایی خاطر نشان کرد: باید دانش آموزی تربیت کنیم که بفهمد ایرانی است، مسلمان است، کرد است، کرمانشاهی است و ریشه خود را بفهمد.

استاندار تهران: ۳۰۰ هزار خانه خالی در پایتخت داریم

۱۰ درصد خانه‌های نوساز تهران خالی هستند



متر از خانه‌ها در تهران نیز گفت: نمی‌توان به‌صورت کلی درباره کاهش متر از خانه‌ها و افزایش سویت‌های مجردی اظهار نظر

استاندار تهران شمار خانه‌های خالی از سکنه پایتخت را براساس آمار ۳۰۰ هزار واحد اعلام کرد. مرتضی تمدن در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان این‌که براساس آمار تعداد خانه‌های خالی از سکنه ۳۰۰ هزار واحد اعلام شده است، گفت: براساس مصوبه قانونی برای خانه‌های خالی از سکنه مالیات در نظر گرفته شده که این مبلغ بر مبنای ۲ ماه اجاره است. وی افزود: این مبلغ حدود ۳۰۰ هزار تومان برای واحدهای ۱۰۰ متری در منطقه متوسط تهران است که دستورالعمل آن ابلاغ شده، اما اجرای آن بستگی به دستگاه‌ها دارد. تمدن با بیان این‌که تعداد خانه‌های خالی در تهران افزایش یافته است، تصریح کرد: براساس آمار

اظهار می‌شود که حدود ۱۰ درصد از خانه‌های نوساز تهران

خالی از سکنه است. استاندار تهران هم چنین درباره کاهش

کرد، لذا نمی‌توان گفت که این مسأله خوب است یا بد، چرا که این موضوع متناسب با شرایط شهرها و خانواده و دهک‌های درآمدی افراد متفاوت است. تمدن تصریح کرد: عده‌ای به دنبال خانه‌ها و واحدهایی با متر از کم‌تر از ۵۰ متر هستند و علی‌رغم این‌که واحدهای بالای ۵۰ متر هم در دسترس باشد، اما به‌دنبال واحدهایی با متر از پایین هستند، لذا وظیفه ما این است در طراحی مسکن کشور به گونه‌ای برنامه‌ریزی کنیم که بتوانیم به تمامی سلیقه‌ها پاسخ دهیم. استاندار تهران بخشی از علل افزایش سویت‌های مجردی را شرایط «تحصیلی» و «اشتغال» افراد عنوان و اظهار کرد: اظهار نظر در حوزه آسیب‌های اجتماعی

افزایش سویت‌های مجردی را باید بررسی کنیم و لازمه آن داشتن اسناد آماری و تحقیقات میدانی است.

بیمارستان محل نگهداری معتادان نیست



بر گه‌رادیولوژی، پتو و سرنسخه بیمارستان‌ها اطرافشان پخش باشد و خبرنگاری هم در وسط بیایان حاضر باشد، مشخص است که

پشت این قضیه، صحنه‌سازی است؛ اما این‌که چه کسی و برای چه این کار را کرده است ما خبر نداریم. وزیر بهداشت در پاسخ به سؤالی درباره چرایی ماندگاری این دسته از بیماران می‌شوند و حتی معتادان بیش‌تر از مردم عادی از این بیمارستان سرویس می‌گیرند؛ اما این‌که یک دفعه یک روز ساعت ۱۰ صبح و در وسط بیابان دو بیمار با لباس بیمارستان رها شوند و هنوز بر ایمن‌ان روشن نیست. وزیر بهداشت به خدمات رایگان بیمارستان اسام (ره) به بیماران بی‌سرپرست و هم‌چنین معتادان اشاره کرد و ادامه داد: بیمارستان امام(ره) از

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: جلیل‌قنادزاده - سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی

مناقضه

مزایده

مناقضه

مناقضه

مزایده

www.2rooznameh.com

مدیر آگهی‌ها: مریم عسگری - مدیر هنری: آرش روشنگر

رایانکارمدیر اجرایی: lemonaqeseh@gmail.com, رایانکار سردبیر: mozayedeht@gmail.com, رایانکار روابط عمومی: info@2rooznameh.ir, رایانکار تحریریه: emonaqeseh1@gmail.com, رایانکار بازرگانی: monaqeseh1@gmail.com, رایانکار مشترکین: eshterak@2rooznameh.com

نشانی: تهران، خیابان مطهری، بعد از چهارراه سه‌رودی، پلاک ۸۴، طبقه ۲، واحد ۸
تلفن: ۰۲۱۷۷۴۳۳۹۱-۰۲۱۸۸۲۷۵۷۹۰ | توزیع: مؤسسه نشرستان‌های ایران | لینوکافی و چاپ: روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقضه‌مزایده» دارای مشی مستقل خود می‌باشد.

در شهر

لایحه «تقلیل ساعت‌کاری زنان شاغل» از دستور کار دولت خارج شد



معاون سرمایه‌های اجتماعی مرکز امور زنان و خانواده ریاست جمهوری گفت: لایحه «تقلیل ساعت کاری زنان شاغل از ۴۴ ساعت به ۳۶ ساعت در هفته» علی‌رغم بررسی‌های کارشناسی و اعمال اصلاحات مورد نظر معاونت توسعه مدیریت رئیس‌جمهور و کمیسیون اجتماعی و تصویب در کمیسیون اجتماعی، پس از طرح در هیأت وزیران از دستور کار خارج شده است. پروین هدایتی در گفت‌وگو با ایسنا، افزود: لایحه تقلیل ساعت کاری زنان شاغل از ۴۴ ساعت به ۳۶ ساعت در هفته شامل همه زنان شاغل نمی‌شود و تنها برای زنان سرپرست خانوار یا دارای فرزند زیر ۷ سال و یا دارای همسر و فرزند معلول یا بیمار صعب‌العلاج پیشنهاد شده است. گفتنی است، لایحه کاهش ساعت کاری زنان اختصاصاً برای زنان سرپرست خانوار یا دارای فرزند زیر ۷ سال یا دارای همسر و فرزند معلول یا بیمار خاص یا صعب‌العلاج در ۷ بند تنظیم و به تصویب کمیسیون فرعی و اصلی دولت رسید و در جلسه ۲۵ ثد سال جاری در هیأت وزیران مطرح اما از دستور کار خارج شد.

زمان و عوامل محیطی ۲ عامل مؤثر در خودکشی



مرکز تحقیقات پزشکی قانونی در یک تحقیق انجام شده در ارتباط با فصول و سال خودکشی‌های ارجاعی به مراکز پزشکی قانونی کشور در زمستان ۱۳۸۸ تا ۱۳۸۹، با مورد بررسی قرار داد که حکایت از وقوع بیش‌ترین خودکشی‌ها در فصل تابستان است. به گزارش «مناقضه‌مزایده» به نقل از سازمان پزشکی قانونی کشور، در ایران و بسیاری از کشورهای جهان خودکشی اقدام ناپسند بوده و مورد نکوهش قرار می‌گیرد اما با این وجود آمار افرادی که سالانه در جهان از این طریق به زندگی خود پایان می‌دهند رو به افزایش است. هدف از این پژوهش نیز که به همت جمعی از پزشکان و کارشناسان سازمان انجام شده تعیین ارتباط فصل با خودکشی از بین موارد ارجاعی به مراکز پزشکی قانونی کشور است. در این تحقیق ۳ هزار و ۵۱۳ مورد خودکشی بررسی شد که براساس نتایج آن بالاترین تعداد خودکشی به ترتیب با ۳۸۰ و ۳۲۵ مورد مربوط به ماه‌های مرداد و تیر و کم‌ترین آن به ترتیب با ۲۳۱ و ۲۳۶ مورد مربوط به ماه‌های بهمن و دی بود. از نظر فصل نیز بیش‌ترین خودکشی‌ها با هزار و ۴۰۰ مورد مربوط به فصل تابستان و کم‌ترین آن با ۷۲۶ مورد مربوط به فصل زمستان است. هم‌چنین استان مرکزی با ۳۹/۵ درصد بیش‌ترین میزان خودکشی در فصل زمستان و خراسان جنوبی با ۴۶/۴ درصد بیش‌ترین میزان خودکشی در فصل تابستان را به خود اختصاص می‌داد. در حالی است که ارتباط معنی‌داری بین شیوه‌های اقدام به خودکشی و فصول سال دیده می‌شود به نحوی که استفاده از شیوه خود سوزی در فصل زمستان بیش از سایر فصل‌ها بوده است. براساس این تحقیق به‌طور کلی خلق آویز با ۵۳/۷ درصد بیش‌ترین شیوه مورد استفاده در خودکشی‌ها و کم‌ترین آن با ۶/۸ درصد خودکشی با سلاح گرم بوده است.

پیگیر دریافت حق آبه دریاچه هامون از افغانستان هستند



قائم‌مقام سازمان محیط‌زیست گفت: از طریق وزارت امور خارج پیگیر دریافت حق آبه دریاچه هامون از افغانستان هستیم. علی محمد شاعری در گفت‌وگو با مهر افزود: از آنجایی‌که بخش عمده ریزگردها در قسمت‌های شرقی و جنوب شرق کشور به ویژه در استان‌های یزد و کرمان به دلیل خشک شدن دریاچه هامون ایجاد می‌شود در جلسات مختلف که با کشورهای همسایه داریم حقایق این دریاچه از رودخانه هیرمند در افغانستان را پیگیری می‌کنیم. وی در پاسخ به این‌که در اجلاس کشورهای غیر متعهد در خصوص این حقیقه با کشورهای افغانستان و مجامع بین‌المللی مذاکراتی انجام شد، اظهار داشت: با افغانستان در این مورد به‌صورت مستمر رایزنی می‌کنیم و از طریق وزارت امور خارج همواره پیگیر تحقق حق آبه هامون هستیم. به اعتقاد شاعری، با مدیریت درست اب در رودخانه هیرمند افغانستان می‌تواند حق آبه هامون را بهبود داد تا شاهد کاهش ریزگردها در مناطق شرقی کشور باشیم.

تلخند

لازمه زندگی شهری، نظافت همیشگی است و نه گهگداری!

صبح زود که از خانه بیرون می‌آیی، از کوچه پس‌کوچه‌های محله قدمیتان که رد می‌شوی، چهره شهری که هنوز از خواب بیدار نشده، دیدنی است. گریه‌های مایوس از گردش بی‌ثمر شبانه، موش‌هایی که در رزه صبحگاهی از هم سبقت می‌گیرند و از این‌که نفراتشان از سپاه گریه‌بایش تر است، خیلی حق به جانب، حتی خیابان‌ها را هم متر می‌کنند! چشمت را می‌بندی و فکر می‌کنی همه چی اروم! و می‌خواهی ریه‌ها را از هوای تازه صبحگاهی پر کنی که بوی زباله‌های تلمبار شده، بازدمت را منقطع می‌کند و قری‌آیه اندازد که نتنس مطلقاً ممنوع! اسطبل‌های کمبازره زباله روزهای بسیارست که رنگ واقعی‌شان را از خاطر برداند. آنقدر کثیف و بدمنظر هستند که ترجیح می‌دهی از چه چندمتری‌شان هم در نشوی... ای شهر، شهر شو! من که آلودگی و چهره چرکت از هر غم جهانی‌ای غم‌انگیزتر است! آبی بگم که وقتی صبح چشمم در چشمان غبار گرفته‌ات می‌افتد، دلم می‌خواهد دستمالی به دست بگیرم و روود اشک‌های خشک شده روی صورتت را پاک کنم. دلم می‌خواهد مثل دخترک قصه‌ها هم همه جارو تمیز کنم و کاش یک فرشته‌ای هم بود و با چوب جادویی‌اش کمک دستم بود! یا گاهی دلم می‌خواهد، کاش «سبزآنگشتی» اینجا بود و با سراسنگشت معجزه‌گرش روی تن شهر رد گل می‌کاشت...

اما چند روز پیش که راهی محل کار بودیم، گویا معجزه‌ای رخ داده و با فرشته‌های پنهان شبانه شهر را تمیز کرده بود. کی سطل آشغال‌ها رو شسته بود؟ کی کوچه‌ها رو جارو کرده؟ کی این ماشین قراضه‌رو که سال‌هاست در سمت یک کمد چهارچرخ، سر این کوچه‌کاک می‌خورد، پا برد؟... غیبت موش‌ها عجیب‌تر است!

این روزها اگر یک جوی آب گرفته بود، یکی دو تا مامور محترم شهرداری بسا دو نارجی پوش راه گذر آب خروشان را باز کردند. خوب اگر نگویم روی سبزم شاخ درآوردم، باید بگویم آنگار شهر تکانی کرده بودند. منی که از همه جای خیرم به خوبی فهمیدم که راستی دوستان آمده بودند به سری به ما بزنند! دستشون درد نکنه که آدمو یاد مادرشوهرهای قدیم می‌اندازد که وقتی خبر شریف فرمایششان به خانه رس می‌رسید، چمد عروس خانم که حتی نقل خانه‌داریش نقل گل فامیل دهم بود، باز هم به فکر یک خانه تکیونی مفصل می‌افتاد و حتی زیرزمین خانه قدیمو هم رفت و روب می‌کرد و درست عین کارتون‌های بیگنی عکس ستاره‌ها رو خانه می‌افتاد....

خوب دست دوستان درد نکنه، کاش همیشه به ما سر بزنند!

شاعرانه

فروغ فرخزاد

تا به کی باید رفت
از دیاری، به دیاری دیگر
نتوانم، نتوانم چستن
هر زمان عشقی و یاری دیگر
کاش ما آن دو پرستوبودیم
که همه عمر سفر می‌کردیم
از بهاری به بهاری دیگر

نیوش

نیچه

■ هر کس که با کمال میل می‌خواهد به وجد آید و به آسانی بجهد و بالا رود، باید مراقب باشد بی‌اندازه سنگین نشود، مثلاً این‌که بسیار نیازموزد و نگذار د از دانش آکنده شود. این کار او را کسر می‌کند! ای پر شوران، هوای خودتان را داشته باشید. ■ انسان آگاه را مردم به آسانی ترسو، متأثر و خرده بین می‌شمردند.

کارتون

